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Do wszystkich zainteresowanych
O D P O W I E D Ź

na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2017-10-09 do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) w trybie przetarg nieograniczony, na:

Przebudowa pomieszczeń na III piętrze w budynku S dla Pracowni Mikrobiologii w CSKMSWIA w Warszawie,

Treść wspomnianej prośby jest następująca :

Pytanie nr 1)

 W Programie Funkcjonalno Użytkowym, w części opisowej (punkt 1.1) obejmujących zakres prac robót sanitarnych instalacji wodno kanalizacyjnej jest mowa o:

      wymiana/wykonanie nowych pionów kanalizacyjnych PCV fi 110 mm i pionów zw., cw., ccw. do przebudowywanych pomieszczeń,

oraz

    *

      montaż baterii łokciowych ściennych zlewozmywakowych w pracowniach (zgodnie z przepisami i technologią).

zaś w wymaganiach dotyczących instalacji sanitarnych (punkt 2.2.3.1) jest mowa o:

    *

      wykonanie nowych pionów kanalizacyjnych fi 100 mm z rur stalowych łączonych na złączki „GEBO”…

    *

      baterie sztorcowe jednouchwytowe, bezdotykowe (zgodnie z przepisami).

Prosimy o wyjaśnienie czy piony kanalizacyjne mają być wykonana w PCV czy stali oraz czy przez baterie baterie bezdotykowe rozumiemy baterie łokciowe.

Odpowiedź: Piony kanalizacyjne wykonane z PCV fi 110 mm, baterie bezdotykowe "łokciowe"

Pytanie nr 2)

Prosimy o wyjaśnienie jaki jest zakres wymiany pionów wod-kan – tylko dla przebudowywanej kondygnacji (między stropem 3 i 4 piętra) czy dla wszystkich kondygnacji w budynku w zakresie przebudowy?

Odpowiedź: Należy przyjąć wymianę w obrębie III piętra z ewentualnym montażem na niższych kondygnacjach jeżeli będzie to wynikać z opracowanej technologii. 

Pytanie nr 3)

Prosimy o podanie minimalnych parametrów dla palników gazowych.

Odpowiedź: Zasilanie 100 - 240 VAC, 50/60Hz, gaz propan/butan - ciśnienie 50 mbar

Pytanie nr 4)

Nie jest możliwe uzyskanie ekspertyzy pożarowej dla jednej kondygnacji – konieczne jest wykonanie ekspertyzy pożarowej dla całego budynku. Obowiązujące przepisy pożarowe nakładają wymóg wydzielenia pożarowego klatek schodowych, a zatem do uzyskania pozwolenia na użytkowanie przebudowywanego 3 piętra konieczne będzie wydzielenie co najmniej klatek schodowych obsługujących przebudowywane piętro. W związku z powyższym czy wymiana okien na klatkach schodowych, drzwi do pom. gospodarczych w obrębie klatek schodowych oraz drzwi wydzielających klatki schodowe są w zakresie wykonania zadania?

Odpowiedź: TAK jeżeli będzie to wynikało z opracowanej ekspertyzy pożarowej.

Pytanie nr  5)

W związku z koniecznością uzyskania odstępstwa od wysokości dla projektowanych pomieszczeń (wymagana wysokość pomieszczenia to 330 cm dla szkodliwych warunków dla zdrowia) oraz koniecznością uzgodnienia ekspertyzy pożarowej ze strażą pożarną proszę o podzielenie zadania na 2 etapy – 1 etap: przygotowanie dokumentacji projektowej wraz z uzgodnieniami oraz 2 etap: realizacja przebudowy po uzyskaniu zgód urzędowych i wprowadzeniu na budowę.

Odpowiedź: Zamawiający uwzględnił terminy administracyjne.

Pytanie nr 6)

Zwracam się z prośbą o obniżenie kar umownych do wysokości kar ustawowych – 1% za każdy dzień opóźnienia, to bardzo rygorystyczna kara.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Pytanie nr  7)

Zwracam się z prośbą o zmianę kwalifikacji kary umownej zgodnie z postanowieniami istotnych warunków umowy § 10 ust.1 pkt. 1 zamiast “opóźnienie” wpisać “zwłoka”. Wykonawca nie powinien ponosić konsekwencji za nieterminową realizację, która jest spowodowana obiektywnymi czynnikami zewnętrznymi.

Odpowiedź: Zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Pytanie nr 8)

Czy istniejące hydranty znajdują się w obrębie klatek schodowych czy w ciągu komunikacyjnym korytarza?

Odpowiedź: Instalacja hydrantowa istnieje na ewakuacyjnych klatkach schodowych ( bocznych )

Pytanie nr  9)

Proszę o zamieszczenie planu kotłowni gazowej – z uwagi na fakt przebudowy instalacji konieczne będzie dostosowanie tego pomieszczenia do obowiązujących przepisów.

Odpowiedź: W budynku  brak jest  kotłowni gazowej.

Pytanie nr  10)

Proszę o podanie odległości dla ewentualnej trasy przyłączenia instalacji SAP z budynku S.

Odpowiedź: ok. 600 m

Pytanie nr  11)

Zwracam uwagę, że istniejące parapety z lastryko są obsadzone z reguły bardzo głęboko pod oknem i przy wymianie na parapet z konglomeratu może dojść do miejscowego rozszczelnienia izolacyjności takiego okna (np.: uszkodzenie obróbki blacharskiej). Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie nakładek z PCV?

Odpowiedź: Należy wykonać parapety z konglomeratu zgodnie z PFU

Pytanie nr 12)

Jakiego rodzaju blaty robocze dopuszcza Zamawiający? Ze stali nierdzewnej?

Odpowiedź: Zgodnie z PFU z płyty laminowanej HPL, odpornej na działanie detergentów, łatwo zmywalnej

Pytanie nr 13)

Kanały wentylacyjne przebiegające po elewacji wykonać w jakiej technologii? Czy budynek został poddany termoizolacji?

Odpowiedź: Kanały wykonać z blachy ocynkowanej ,zabudowa z płyty OSB na konstrukcji stalowej, wykończenie -tynk strukturalny

Pytanie nr 14)

W Programie Funkcjonalno Użytkowym-

 W Części opisowej (punkt 1.1) obejmujących zakres prac robót sanitarnych instalacji wodno kanalizacyjnej jest mowa o:

    *

      wymiana/wykonanie nowych pionów kanalizacyjnych PCV fi 110 mm i pionów zw., cw., ccw. do przebudowywanych pomieszczeń,   oraz

    *

      montaż baterii łokciowych ściennych zlewozmywakowych w pracowniach (zgodnie z przepisami i technologią).   zaś w

Wymaganiach dotyczących instalacji sanitarnych (punkt 2.2.3.1) jest mowa o:

    *

      wykonanie nowych pionów kanalizacyjnych fi 100 mm z rur stalowych łączonych na złączki „GEBO”…

    *

      baterie sztorcowe jednouchwytowe, bezdotykowe (zgodnie z przepisami).

Prosimy o wyjaśnienie czy piony kanalizacyjne mają być wykonana w PCV czy stali oraz czy przez baterie baterie bezdotykowe rozumiemy baterie łokciowe.

Odpowiedź: Piony kanalizacyjne mają być wykonane z PCV, a przez baterie bezdotykowe należy rozumieć "łokciowe "
Zamawiający
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